
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KOLEGIJOS SUDARYMO

2023 m. gegužės 25 d. Nr. T-79
Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies
3 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir Zarasų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto
Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 7 d. sprendimo Nr. T-55 ,,Dėl Zarasų rajono
savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento  patvirtinimo“,  59  punktu  bei  atsižvelgdama  į  rajono
Savivaldybės  tarybos  opozicijos  2023  m.  gegužės  3  d.  siūlymą  Nr.  2  ,,Dėl  opozicijos  atstovų
delegavimo  į  tarybos  komitetus  ir  komisijas“  ir  2023  m.  gegužės  25  d.  pareiškimą  Nr.  4  ,,Dėl
opozicijos  atstovo  Nikolajaus  Gusevo  ir  opozicijos  atstovo  delegavimo  Eriko  Černovo  į
Antikorupcijos komisijos pirmininko poziciją“, Zarasų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1.  Sudaryti  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  2023–2027  metų  įgaliojimų  laikui  rajono
Savivaldybės kolegiją tokios sudėties:

1.1. Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė; 
1.2. Olga Podolskienė, rajono Savivaldybės vicemerė;
1.3. Aurelija Trimonytė, rajono Savivaldybės vicemerė;
1.4. Aurelijus Banys, rajono Savivaldybės administracijos direktorius;
1.5. Vytautas Eidėjus, rajono Savivaldybės tarybos Ūkio komiteto pirmininkas;
1.6. Irena Gaigalienė, rajono Savivaldybės tarybos Socialinio komiteto pirmininkė;
1.7. Nikolajus Gusevas, rajono Savivaldybės tarybos opozicijos lyderis;
1.8.  Remigijus  Lamanauskas,  rajono  Savivaldybės  tarybos  Kontrolės  komiteto

pirmininkas;
1.9. Gintaris Petrėnas, rajono Savivaldybės tarybos Savivaldos komiteto pirmininkas;
1.10. Kęstutis Stankevičius, rajono Savivaldybės tarybos Finansų komiteto pirmininkas;
1.11. Erikas Černovas, rajono Savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos pirmininkas;
1.12. Benjaminas Sakalauskas, rajono Savivaldybės tarybos Etikos komisijos pirmininkas.
2.  Nustatyti,  kad  rajono  Savivaldybės  kolegija  dirba  ir  posėdžius  organizuoja  rajono

Savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento,  patvirtinto  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  2023  m.
balandžio  7  d.  sprendimu  Nr.  T-55  ,,Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento
patvirtinimo“, IV skyriuje nustatyta tvarka.

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Zarasų rajono savivaldybės tarybai (Sėlių
a. 22, Zarasai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos
administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)
Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta
tvarka,  Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams  (Respublikos  g.  62,  35158
Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Savivaldybės merė Nijolė Guobienė


	SPRENDIMAS
	DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KOLEGIJOS SUDARYMO

